
NÁvRH zNĚiREčtvEHo účru oBcE
zAIEčov zARoKZOIB

i§ 1)'zákona č.250l2:i000 Sib., o rozpočtových pravidlech územních r<lzpočtů, ve zněníplatných
předpisů)

rlÚaale o plnění přúrnii a výdajů za rok 20t8

Ro,zpočtové hospodaření dle tříd - gunrárně

p,Ři;mv

krátkodobé Ťinancování z tuzem§ka

8í1 změna stavu krátkrrdob.prostředků na bank.účtech
5, (+l_) 9398646.85 9344248.00 100,58 9344246.00 100.58 -54400.85

Dlouhodobé financoyání 2| tužem§ka

812 Uhrazené sPlátkY dlouhodobých PRj,Půjč,Pro§tředků -3250000,00 -3250oo0,0o 100.00 -3250000.00 r00,00 0.004G)
. Opravné položky k peněžním operacím .
0ELKEM ptHnNcovÁltí 6í48646,85 6094246.00 ,100.139 6094246.00 100.89 -54400,85

Třída §kut$čno§tt
RoZpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Rozdil

t nlŇovÉ pŘí.lrvlv 21702322,06 ,,za512754,00
1c,5,€i|] 21910721 ,0a §i9.05 20B39B.94

z lteonŇovÉ pŘí.lnny 1253963.3í) 1 229000.00 lUl UJ 1421287,0a 88,:l3 167323,64

e raptrÁlovÉ pŘí.lnay 98 /9530.50 9550000,00 ,'' o3,a,5 ,101 76646,00 97,0B 2971 1 5 sci

+ r,ŘuatÉ TRAN§FHRy s9,22a11 ,7 4 91 50000.00 1c,B.4.4 1 01 34645.00 §}7,90 ?12633,26

cELKEM pŘí;ru.r 42757a27.61i ,10441754.00 105.73 ,43643299"00 !}7.97 885471.34

VÝDAJÉ
Třída §kutečno§t

Flozpočet
schVálený

ílozpočet
upřaVený ",6 Rozdíl

s nĚžruÉ výnR-lr, 23Bf!169:1,63 1 7944000.00 13:j,Ogi 245B5084,00 g,7.1,4. /UJJv l,J/

e xnplrÁlovÉ vÝpruE 25a2,4781 .Bi3 28592000.00 87,5i] 251 52461.00 9l].4il 127679.12

cELKEM !/ÝnR;e 48906474,51 46536000.00 10l5.ots 49737545"00 9l1.33 831070.49

FÍNANCOVANl

Třída §kuterlnost
Rozpoče1:
sch!,álen]i

%
Rozpočet
upravený Rozdíl

-1_



údaje o plněnírozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členěníPodle
rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 a jsou k nahlédnut,í na obecním úřadě (ui kaz ..

í:lN 2-12, rozbor čerpání přiimů a výdajů),

§tavy peněžních prostředků na účtech k 1"1,2018

Úeet č. t24782,n7 /a300 - běžný účet..,..,....,,. 9 629 21|4,90 Kč

Účet č. Lj3,a22Lot/a300 - účet HČ.....,........,. ..... 45 77,1 ,64 Kč

Účet č. g4-241-43Lt/CI7ffi* Črun .. 70 624 Kč

Účet č. 432061.5379/CIs00 * Česká spořitelna,a.s.......,.,...... 2 95fi,06 Kč

Zůstatek peněžních prostředků na účtech k 31,.12.2018

tjčet č. 1247B273710300 - běžný účet.....,...,... 183 156,71 Kč

Účet t. 173022I01/03c0 - účet HČ..,.,.. ,.,..........,333 38,7,33 Kč

Účet č. g4-z4llltLlana- ČNtg .. 107 091,94 Kč

Útet t. 432061.5379/i]800 * Česká spořitelna,a.s........,.....,. 13 959,46 Kč

?) Hospodářská činnrrst obce
gbec vede hospodářskou člinnost na provozovánívodovodu, prtrn,ájem a pŮjČování věcí movitých a

hospodaření v lese,

\/ýsledek hospodařeník 31.12.2018 činil: 37 928,61 Kč.

3 } H ospodaření příspěvkorrých organizací zřízen,ých obcí
gbec je zřizovatel ietlné příspěvkové orgi!nizace, a to: Základní a Mateřská Škola ZajeČov, okres

Berclun. Účetní závěrka je k nahlédnutí na rrbecním úřadě.

\/ýsledek hosp,odařerlí k 31,12.20].8 činil; 0 Kč,

4} Vyúčtování finanční,r:h vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpoČtŮm veřejné Úrovně

ítozpis přijatých dotací a jejich čerpání:

poskytovatel

úřad práce

Krajský úřad StČkrajer

Krajský úřad StČ kraje

Krajský úřad StČ krajcr

OPZP - SFZP

Olešná
Jivina

účel

př'íspěvek na pracovní místo

pr,3zidentské volby
komuná|nívolby

neinvestičn í tra nsí'e r

investiční tra nsfer-dostavba
ka na lizace

óbec
{)bec

příspěvek na státní správu

dostavba kanalizace v 159'74

obci Zaječov

příspěvek na provoz hřbitova
příspěvek na provoz hřb,itova

úz

].3013

9B008
98187

99

001].1

položka

4116

Attl
417I

4122

4222

4t1.2.

4216

412t
4L2I

čerpání

B8 E59,_Kč

t0,560,-_Kč
28.301,__Kč

200.00(],-- Kč

2.955 !}4].,75 Kč

503 t00,_- Kč

5.903 509,89 Kč

18"ťJ00,-- Kč

5.000,- Kč

-2-



5} Vyúčtování finančních tlztahů k příjemcůnn podpory z rozpočtu obce

Spolkům bylo na činrnost poskytnuto z noxpočtur obce r. 2018 celkem Kč 381O00,-

6} lVlajetek ohce
Hoclnota majetku k 31, 12, 2018

p ř íj e m ce f i n a rl č n í p arl p,o ry poskytnutd častktl

TJ Zaječov 79.000,_- l{:č

Nohejbal klub Zaječov 35^00C},_, Kč

Mladí hasiči Zaječov 44 000,-- Kč

Obi]anské sd rr:žení 21di!ná 20.000,_- }(č

Česká tábornická unie Zaječov 25 000,-- l(č

Česká provincie řád r,l Sv.Attgustina 5.00{],-- Kč

Na pořádání nrájů 2t]}]"8 v ,laječově 13.000,-- Kč

Český svaz chr:vatelťr Zaječov 40,000,-- Kč

Český zahrádllářský sv;lz Zaječov 3,000,-- Kč

Český svaz včelařů Zaječorr 8.00(],-_ Kč

Český rybářský svaz Zajei;ov 43.000,_- Kč

Svaz tělesně postižených 3.000,-_ Kč

Sva z neslyšíckh a nedclslýr:havých 3,000,-- Kč

Radek Pavlis-pořádání kulturních akcí 17.0t]0,-- Krj

L. Hošek-pořádání nrariášového turnaje 1.0()0,-'Ka;

s. solarové- kroužek Šikulové 6.000,-- Krj

Myslivecké sdružení Brdy 5.000,-- l(l]

TJ Spartak TO:i Žebrák 8.000,-- Kť:

Český svaz oclrrárrců přírody 1.000,__ Kč

TJ Olešná 4.000,-_ Kč

Klub Radost 1.000,__ Kč

Poclbrdské noviny 3.000,__ Kč

Klubíčko 5,000,__ Kč

Dia13onie 4.000,_- Kč

Dobromysl 5 000,-_ Kč

01"8 * drobný dlouhrrdr:bý nehmotn1, majetel.l ž94 687,20 Kč

019 - ostatnídlot"thodobý nehmotný majetek. z:11l} 422,-- Kč

021 - stavby 188 181 023,68 Kč

022 - samostatné rrrovité věci 9 21,:\ 477,59 Kč

02B - drobný dlouhrrdrrbý hmotný rrrajel:ek 3 :Z76 340,65 Kč

031 - pozernky 11 155 769,22Kč

042 * nedokončený Dl.lM 1,2:196 9t}9,94 Kč

-3_



7\ Zplráva o v,ýsledku přezkoumání hospo,daření obce za rok 20]L8

Přezkoumání h ospodaření vykonaIi:
- kontrolor pověřený i'ízením přezkournání; Jiřina Šamanová
- kontro|oři: lrena Kováříkovár

lng. Petr Matouč;ek, (4.9.;|018)

Zástupci obce: lrelna Nezbedová * staro§tka (4.9.2018}

Vladimír Havlík - starosta {6.5,2019)
Jitka poláková - účetrrí

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č.4ZO/2aa4 Sb,, o přezkoumání hospodaření
územních samosprávrtých celků a dobrovr:lrrých svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů.

Závěr zprávy:
Fři přezkoumání hos1lodaření územn[ho celku Obec Zaječov,za rolk 2'a1& nebyly zjištěny t:hyby a
neda,statky,

plné znění zprávy cl provedeném přezkoumání hospodaření robcr: za rok .1018 a plnÉní roz:pclčtu roku
2018 je přílohou závěrečnétrTo účtu"

V Zaječově dne 13.5.11019

Zprai:ovala: Jitka Poliíková

I\ávrh na usnesení:

,,,Zas,llupitelstvcr obce ,Zaječrrv schvaluie závř,rečný účet obcg za rok 2018 včetně zprávy o rrýslredku
přezkoumání hospodaření obce za rok 201l} a vyjadřuje souh]as s celoročním hospodařeniim, a to
bez vrfhrad"

Zveřejněno na úředni desce; 1 4 -fi5- 3*1§

Zveřejněno na el.úřední desce: 1 á _fi5_ ?iji*
Sejmuto z úřední deslrly:

§chváleno zastůpitelsi:vem rrbce dne: ......,....,

-4-



Zlbor,ovská 11

150 21 Praha 5

SpZn:

fi.,
SZ._a6$48/201 8lKUSK
001 2 l 9l2() l 9/lit 1:; K

|itejnopis č. Z

Zpráva o §sledku přezkoumání lrospodaření obce

ZAJW,Čov
nČ:00234044

za rok 2018

Fřezkoumání hospodaření obce Zaleč.av za rck 2018 bylo zahé$eno dne 27,07.20T8
doručením oznámení o zahájení přezn<oumání hospodaření zaslaného přezkourrrávajícím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:. 06.05.2019
. 04.09.2018

na základě zékona ě, 42tl2a04 Sb., o přezkoumávánt hospodaření územních sarnosprávných
ceiků a dobrovolnýclr srrazků obcí, rre znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.255l2an Sb., o kontrole (kontrolní,řád).

přezkoumávané obdobíl 01.01.20i8 - 31.12.2018

Fřezkoumání proběhlo v sídle obce: Zaječov
Zqeěov 265
267 63 Z,aječov

Přezlkorrmání vykon:rli:

- kontrolor pověřený jiízer' irrr přezkor"rnrární :

- kontroloři:

Zásíupci obce:

.liřina Šam,anová
lrena kcnvriřikorlá
Ing. Petr Nlatoušek (4.9,20lft)

lrena Nezbreclová -starostka (,{,9.201 B)
Vladimír, Hnvlík. * starosta (6.5,2t}19)
.Iitka Poláková - účetní



Pověření kpřezkorrmání podle § 5 odst. I zákona č. 42an}a4 Sb., § 4 rr § 6 zákona
č. 2551201,2 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedouoí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského uřadu Středočes]kého kraje Mgr. Štepanta Dvořáková T'ýcová
dne 15.8.2018 pod čj. 106450/2018/KUSK.

Přerlmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zžk. č, 420l2aa4 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření úzennnílro celku, tvoř:ící souč,ást závěrečnť:ho účtu podle
zákcrna ó.250DOa0 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočl;ových
prosťedků,

- finanční opera§e, tý.kající se tvorby a použití peněžníoh fondťr,
- náklady a výrrLosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní op$race, tý,kající se sdruženych prostředků lynakládaných na záliladě smlouvy

mezi dvěma rrebll více územnínri celky, anebo na zakladě smlouvy sjin;imi
právnickými ne]ro íýzickými osclbami,

- finanční operac§, týkající se cizích zdrojů ve smyslu prťivních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z.Narodního fondu a s dalšími

prostředky ze zahsraničí poskytnutými na ziů<Iadě mezinarodních smluv,
- lyúčtování a vypořádání íinančních vztahů ke státnírrru rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům rtbcí k jinýrn rozpoětťrm, ke státním fondůrn a k dalším o'sobiim,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví úzenrního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zaďávání a uskutečňování veřejných zakéaek, s qýjirnkou úkonů a p,lstupů

přezkoumarrých orgánem dohledu podle zvláštního pr:ávního předpisu,
- stav pohledávek azávazků a nakládání s nimi,
- ručení za závtlzky ťyzických a pr:ár,nických osob,
- zastavovarri, moviqých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zíizovér:rí věcných břemen k majetku úzlmního'telku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územníhcl cellcu lc průměru jeho příjmů za poslední 4 rozp,rčtové

roky podle právníhrl předpisu upravuj ícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumriní hospodaření bylo provede:no výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotliqých skutečnastí podle předmětu a obsahu přezkoumaní. Fři posuzování jednotlivlch
právnícJr úkonů se qlchází ze znéní právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto

ikonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zéů<ona č. 42012004 Sb. neb1,ly předmětem přezkoumání údaje,
na které se váahqje povinnost mlčenlivc,sti podle daňového řádu.

, Posledním kontrcllnLím úkonom ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 06.05.2019 bylo slrnrutí lrontrolních zjištění, předání pr*ezkoumaných

dokrrmentu zástupcům územnílro celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání, že kontrola, na místě je ukončena.

2



A, Přezkoumané písemnosti
§třednědobý výhled rozpočtu. rozpočtový výhled obce na ,roky 2018 - 20119 schválen zastupitelstvem obce

dne22.I2.20t6
Návrh rozpočtu. zveřejněn ve dnech 30. 1 l . - 20,12.1)01 7 na pevné i eleLlrorrické úřední desce
§chválený rozpočet. zastupitelstvetn obce dne 20.12.2017 jako schodkový v paragrafovém znéní, zveřejněn

10.1.2018, schodek bude pokryt z íinančních prostředků rninulých let a ěerpaním úvěru
S tan oven í záv azmý ch ukazatelů zíaený m o r ga niza cím. dopisem ze dne l1.1.2018
Rozpočtová opatření. č. 1 - schváleno starostkou obce ríne 31.1.2018, zveřejněno dne I2.2.2a18
. č.2 - schváleno zastupitelstvem obce dne 14.3.2018, zveřejněno dne 28.3.20l8
l č. 3 - schválenio starostkou obce dne 31.3.2018, zveřejnčno drre 4.4.2018
r č.4 - schválenio zastupitel§tvem trbce dne 8,6.20i8, zrreřejněno dne 13.6.20t8
. č. 5 - schválen,o starostkou obce dne 30.6.2018, zveřejněno dne 10.7.201&
. č. 6 - schváleno zastupitelstvem obce dne 27 .8.2a18, zveřejněno dne 1.1.9.2018
J ó. 7 - schváleno starostkou obce dne 3l.E,2018, zveřejněno dne 1 1 ,9.20t8
r č. 8 - schválen,o zastupitelstvem obce dne 19.9.2018, zveřejněno dne 10.10.2018
. č. 9 - schváleno starostkou obce dne 30.r}.2018, zveřejněncl drre 15.10.2018

Závěrečný účet. schválen zastupitelstvem obce dne 8.6.2018 s r,l,jádřením bez qýhrad, rveřejněn
dne 13.6.2018 společně se Zprávou o výsledku přezlioumání hospodaření obce - návrh
zveřejněn ve dnech 2I.5. - 6.6.2018 na pevné i elektronické uřední desce

Výkaz pro hodnrrcení plnění rozpočtur §estaven k 28.2., 31.3., 30.4., 31.5.,,30.6, ť1.8., 3{1.9.,31.10., 30.11., 31.12.2018
ze dne 22.I.2C|l9

\Zýkaz zisku a ztlráW
r §estaven k l}1.3. a 30.6., 30.9., 3I.L2.201-8 ze dne 14.2.2019

Roz,irahar §estavena k 31.3. a 30.6. ,3a.9.,31.1:1.2018 ze dne 13.2,2019
Fříloha rozvahy
r sestavena k 31.3. a 30.6., 30.9., 31.12.2018 ze dne t3.2,2019

ťletc,vY rozvrh
l předložen piatný pro rok 2018

Hlavní kniha. předložena l< 3,0.6.2018, k 31.12.2018
účetní deník, r předloženk30.6.2018,k3l.i2.2018
Knilra došlých faktur. hlavní činnost .- k 30.8.2018 do faktrrry č. 18-250-00387, k 4.I2.2a18 do faktury

č. 18-250-00654' . hospodářská činnost (voda) - k 27.8.2a18 do fakttrrry č. 18-251-00059, k 31.12.2018
do faktury č. 18-251-00088

Kniha odeslaných faktur--l hlavní činnost - k 7.8.2018 do faktur;r č, 18-200-0a042, k 31.1,2.2018 do faktury
, č, 18-200_00073



hospodářská rlirrnor;t 1prodej di'el,il, pronájem) - k 1i3.7.2018 dcl č. l8"201-00015.
k 31.12,2018 do f"aktur_v č. l8-20i-00021
hospodářsklr činnos;t (vtrcla) - k 12.7,2l]18 do i-aktuLry č. 18-230-00782, l.l :14,].2019
do faktury ě. I 8-230-0l 639

F'akttura
. dle knihy došlých íaktur - lrlaLvrrí r;innost: č. l 8-250-00098 ze dne1.3.201 8 -

č. l8-250-00114ze dne 16.3.20l8,č, 18-250-00198zerjrre 1,{,5.2018-č, l8-250-00211
ze dne 29.5.:|"018. č. 18-250-00ó34 ze dne l1.12.20lB - č" l8-250-ůO(í5{J ze drre

3.12.20l 8

dle knihy došlých faktur - hospodařská činnost (voda) : č. 18-251-ů0010 ze dne
7.3.20t8 - č. 18-251-00016 ze dne l4.4.20I8, č. 18-251-00037 ze dne 5,6.2018 -

č. 18-251-0a04I ze de 6.6.2018, č. X8-251-00082 ze, dne 4.12.2018 - č. 18-251-00087
ze dne 21.I2.2at8
dle knihy vydaných faktur - lrlavní činnost: č, 1E-200-00009 ze dne t0"3"2018 -
č. 18-200-00021 ze dne 10.5.20i8, č. 18-200-00065 ze dne 26.112(118
č. 18-200-00069 ze dne 4.12.2018
dle knihy vydaných faktur - hospodářská činnost (prodej dřeva,, pronájem):
č. 18-200-000ů1 ze dne28,2.2018 - č. 18-200-00007 ze drre ?.5.6.2018, ě. 18-201-00017
ze dne 1 1.10.2018 - ě. 18-201-00019 ze tlne 30.10.2018
dle knihy l,ydaných faktur - hospodařská čirrnost (voda): 'č. 18-230-00001
ze dne 12.4,2018 - č. 18-230-00050 ze dne 12.4.2a18, č. 18-230-01601
ze ďne 14.1.2019 - č. 18-230-01620 ze dne 14.1.2a§

Eankovní vYpis
. k běžnému účtu č.124782737l030CI vedenému u Čsog - č,20I8l47 ze dne 14.3.2018 -

č. 2018/53 il-e dne 22.3.2018, č, 20181111 ze clne 22.6.2018 - č. 2aI8lI16
ze dne 30.6.2Ctl8, č.2018/204 ze dne 3"12.2018 - é.2al8l2l9 ze ďne31.12.2018
k běžnému účtu č. 94-241431110710 vedenému u ČNg - č. 8 ze dne |2.3,2018 - č.9
ze dne 29.3.2018, č. 14 ze dne í4,6.2018 - č: 16 ze dne 29.6.2018, č. 33 ze dne
4,I2.2a18 - č, 3ó ze dne 3L.t2.20t8
k běžnému účtu č. ,13206t5379/080CI vedenému u ČS a.s. - ó.3 za obdotlí od 1.3i.2018
do 31.3.2018, č. 6 za období od 1.6. 20l8 do 30.6.2018, č.0I2 za období o,ú 1.12.2018
do 31.12.2018
k běžnému ríčtu hospodářské č,innosti č.IBa22ta1l030t] vedenému u ČSOg
č.2018135 ze dne 1,3.2018 - ě,20l8l45 ze dne 31,3.2018, č. 2018/91 ze dne 19.6.2018 -
č._2018/95 ze dne 30.6.2018, č. 20181186 ze dne 3.Ii|..2018 - ó.2al8ll99 ze dne
3t.l2.20I8
k úvěrovému účtu č. 420593439,/0800 vedenému u ČS a.s. - č.3 za období od 1.3.2018
do 31,3.2018, č.6,za období od 1.6.20tr8 do 30,6.2018, č. 12 za období od 1.12.2018
do 31.12.2018

účetní dokladr ft běžnému, účtu ě.124782737i0300 vedenómu u Čso,n - č. 18-801-00355
č. 18_801_0C|408, č, 18_801_00829 _ č. i8-801-00860, č. 18-801-01534
č. 18_801-01660r ft běžnému účtu č, 94-2414311/0710 vedenému u Čxrn - č. i8-803-00008
č. 18-803_00008 - č. 18_803_000()9,.č. 18-{i03-00014 _ č. 18-803-00016,
č. 18_803_00034 - č.18_803-00037. k běžnému účtu č. $2affifi79l0800 vedenému u ČS a.§. - č. 18-8CI4-{}0010,

e. ts-so+-o0019, č. 18_804_00035 _ č. 18_804-00037

l

:

4



r k běžnému ríčtu hospodařské činnosti č.I73a22l01l030CI vedenému u ČSOg
č. 18-802-0C|225 _ č. 18_802-00240, č, 18-{i02-00510 - č. 1 8t802-005 17,
č. 18-802_0t0]23 _ č, 18_802_01070

Pokladní kniha (deník)
. za měsíc březen, četven a prosinec 2018: skonto pokladnv -;za hlavní ěirnnost ke dni dílčího přezkoumáni v 7,45 hod. činí

Kč 1 446,00 a je shodné se zůstatkorn v pokladní knizer skonto pokladny - za hospodařskou činnost ke dni dílčího přezkoumání v 7.,15 hod. činí
Kč 8 906,00 a je shodné se zůstatkem v pokladní knize

poknadní doklad. za měsíc březen, četven a prosinec 2C|18

' hlavní činnost, č. 18-701-00203 z:e dne 1,3.2018 - č. 18-701-0a267 ze dne 20.3,2018,
č. 18-701-0a5a4 ze dne 1.6.201B - č. 18-701-00563 ze dne 20.6.20t8, č. 18-701_00939
ze dne 3.I2.2al8 - č,. 18-701-00995 ze dne 2l.t2.20IB

' hospodařská činrrrost - č. 18-702-00043 ze dne 5.3.2018 -. č. 18-702-00049 ze ďne
263,2a18, ě. \E-7a2-00098 ze dne 4.6.2018 - č. 18-702-00106 ze dne 20.6.20t8,
č. 18-702-00192 ze dne 7 .1,2.201B - č. lE-702-00200 ze dne 21.12.2018

E]vidence poplatlrů
. vedena v prrrgramu KEO

Evidence pohledáv,ek
. vedena v prograrnu KEO

Evidence závazkl&

' vedena v prograrnu KEO
Evidence majetku. vedena v prrrgrarnu KEO
Inve,nturní soupis nnajetku a záv azk-ťl

' Složka inventarizaae za rok 2018: Plán na rok 20tr8 ze dne 1.I2.20I&, Protokol
o proškolení z:e dne 1.12.2a18,Inventurní souptsy ke dni 3I.12.2018, Výpis z katastru
nemovitostí pro obe,c Zqeéav - k.ú, Kvaň,k.ú. Zajeěov v Brdech, k.ú. Jivina u H,rřovic
a k.ú. Zaječav ke dni 31.12.2018 a Inventarizačnízprávuzarc>k2al9 ze drrc29.1.20t9.

Odměňování členů zastrrpitelstvar Výplatnice za měsíc březen a červen 2018 uvotrněné starostky, neuv,olněného
místostarosty a ostatních neuvol,něných členů zastupitelstva, Mzdové listy za rck 20t8
(období listopad a prosinec) uvolněného starosty, neuvcllněné místostarostky a ostatních

. nol}yolněnýr;hčlenůzastupitelstva
učetnictví ostatrní,r Protokol o schválení účetní závětky Zák\aďní školy a Mateřské štr<oly Zalečov

ze dne 14,3.2018. Protokol o schválení účetní závětky obce ze dne 8.6.2018
lýkaz zisku aztráty zřu,ených příspěvkových organizací
' ke dni 31.3.2018 ze dne 11.4.2018, ke dni 30.6.2018 ze dne 18.7.2018,

ke dni 31.12.2018 ze dne 14.2.2a19
Rozvaha zřízených příspěvkových orgnnizací. ke dni 31,3.2018 ze dne 11.4.2018, ke dni 30"6.2018 ze dne 18.7.2018,, ke dni 31.12..2018 ze dne 14.2.2aI9
Snrlouvy o dílo. Smlouva o dilo ze dne 22,6.2a11l uzavřená s firmou. OSK Praha s.r.o. na realizaci

Žú<azby "Zaječov - obnova vodrrílro zdroje". Cena bez DPH ve výši Kč 1 531 236,00,
zveřejněno rra proťrlu zadavatele dne 29,6"2018

:

5



Smlrruv.v o převodu rnajetku {koupě. prorlej, směna, převod)
r Kupní smlouva ze dne 14.6.2al8. kdy obec Za.iečov pr<rdala p. A.Š,, p,ozlernek parc.

93312" vedený na L,V č, 10001, k,ťr, Zaječov. cena + spojerré náklacl;, }lč l] 278,00.
lJzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne l4.3,2018.

Darrrvací smlouvy
r l)arorzací smlrrrtva.ze dt-le i9.6..Z018, Středočeský kra.i daruje z Fortdu lrejtnanir obci

Zaječov Kč 200 0t|0.00 za účelern ;zaiištění základrríclr živlrtních potř,eb, crb_vvalelstva
a k obnově pcrstižerrého ťrzenrí po lokáiních záplavác.h. t]zavŤerrí snllor-rvli :ichr,,áleno
zastupitelst\leín obce dne 8.6.201 8.

§mlouvy nájernní
' Snllouva o rrájnru pozemku parc. č. Ll17,/I^ k.ú. Zaječol,ze dne 1.7,2018. Obec Zirječov

pronajímá pc,uzemek ke smluvenérnu účelu. tj. .pío vylrudol,ání a ntisledného
provozol,án_[prodejny se snríšerrlim zbclžínr, na drrbu nei,trčitot"t, počínaje dnem 1.7.20l8,
náienrné ve vll§i celkenr Kč 500,00 nrěsičrrě. l]zavřerrí smlouvy sclrl,álilo za.strrpiteistvo
obce drre 8.ó.2:0l 8.

Zveilejněn é zámi!4r o, nakládání s majctllem
' ke Smlouvě r: nájrrru pozemku, parc, č. 44711, k.ú, Zaječ:ov - zveřejněrr ve dnech

17.5.2018 -2.6.2t18
. ke Krrpní snilcluriě ze dne 14.6,2{)111 - zveřejněn ve dneclr 1,2.2018 - 17.2,2018

Smlouly o věcnýc}r b,řernenech

' Snrlouva o .zřiz-eni,,lěcnélro břentene - služebnosti č. lP-12-6010931l02 Zaiečov-. kNl.i
p.č. 130814 :ze dne 28.8.2018. Obec Zaječov (prclvinná) a Črt. Distribuce, a,s,
(oprávněnťr). dotčené pozemky p.č. #li8 a 44122 r, k.ít. Zaiečov. Věcrré břr:nreno
se zřizr"lie zil jednoráztrvou nálrrilcll} ,oe výši Kč 1 00(]"00, lJzravření smlouvy :;chrráleno
zastupitelstl,ern r;bce dne 27.8.20l 8.

§mlouvy a další mrateriály k přijafý,rn účelovým dotacím
' Veřejnoprár,ní smlcluva ze dne 9"10.2018 o poskytrrutí clotace podle Prograrnu 20l8

pro posky,orzárrí dotací z rozpočitu Středočesk.éhLo kraie 7e ijtř"edočeskélro
Inířastrrrkturnjhcl íbndu, na akci:"Projekt Zaječov - dostavba kanalizace. ev. č. Projektu
ISF'/Ž1V/O3:575312018". v maximální výši Kč 1 04ťi 234.00. LJzavřerrí snrlouv.v
sclrváleno zirstuplitelstvem obce ťlnc 27.8.20 l 8.

Smlrruv_v a další.mrlteriály k poskytnulýrn účelový,m dotncírn
' Veřejnoprár,ni :;mlouva o poskytrlr,rtí dotace z rozpočttt obce ze dne 28..i.20I8

na základě žádosti ze dne 12.2;201{l. Obec Zaiečol, prrs}<ytia ZO ČSCH Z,aj,;čor," z.s.
rra činnost částl.1r-r Kč 40 000,00. Lizar,ření smlottvy schváleno zasttrpilelstr,en] obce
dne ]4.3.20l8.

' Veře.inoprár,ni smlouva, o poskytnrirti dotace z rr;zpočtu obce ze dtre .]8.3.20i 8

rra základě ždrdosti ze dne l2,2:..2a|8. Obec Zaiečov posk,,.tla Spolku nohejbal klub
Zaječov. na činnost částku Kč 35 |]00,0(]" Llzavření smlorrvy sclrváleno zaslttpitelstvem
obce dne l4,3 20l8,

Dohotly tr pracovní činnosti
l ze dne 1.6.2t]18 s; p. T'.M. na dobu určitou dcr 31,12";Z018 - ukliz:ečl ,,,eřejných

prostranství
f}ohody o provetlení práce
J ze dne 1,l,2c|lfi uzavřená s p. l.J. na dobu určitott od 1.1.2018 do 31.12.2018 -' eleklropráce, max. 300 hodin ročně
. ze dne 1,3.20]8 tzavřená s p. K,Š. na clr:bu r.trčitorr od 1,3.2{}18 do 31 .12.2("|1íl - správa

aúrlrž-ba lrřbitr:va. rTrax" 3OtJ hodin roiině

:

6



Dokumentace k veřejným zakázkám
. Složka,neřejné zakázky,na akci "Za.iečov - obntrva vodrrílro zdro.je". Obsalrrrje Výzvrr

k podání nabídek ze dne 27,1.2018" Protokol o otel,iriíní obálek. Zprávu cr hodnoceni
nabíclek a l{czlroclrtutí o lrýběrr_r dodavatele (vše ze dne 13.2,2018). Starostka obce
(pověření Zia:ltupitelstva obce ze dne 26,1.2U 8) .na ctoporučení l{odr,rotící konrise
vybrala íirnru OSK Praha s.r.o. § ne.irrižš;í {.:enovou nabíclkou. Nabídkor,á cena.ie shodná
s uzavřenou Smlottvou o diio ze clne 22.6.2018.

\initřní předpis a směrnrice
n Vnitřni smčrnice VS 1/20i8 7',aclá.rráx,lí veře.iných :zaká,zek malélro rclzsahu a jejich

evidence ze dtte 1.1 1.2018. účinrrost ode drre 1.1 1.20i 8.

Záp,isy z jednání z:lstupitelstva včetrrě usnesení
. 79 ctne 20.1 2,2017 (roz,počet). :16, ] .201 8. 14.3,201 E. 17.5.:!01 8, 8.6.2018, 27,8.2018"

19.9.2018, 1.11.2018 (ustavující) a '27.12.2018 (rozpo,šet), l,{epřezkounrá,vťLntl. por.ržito

podpůrně,
Z,ápisy z jednání rady včetně usnesení
. č,l/2018 ze dne I2,I1.2018, č.212018 ze drre 26.11.2018. č.3120l8 ze drre j0.1].2018

a č. 112018 ;ee dne 10. l2.201 8

\/ýs l edk;*- kontrol zřízených orga nizací
. Kontrola hcrstrloclařelní v Základní škole a Mateřské škole ,Zaječov ze clne l7.5,2018"

Kontrolu pro,u,er1l předseda finančního vr],bor"u na zťikladě por,ěř,ení staťOstky obce
ze dne 14.5.2{|1ti.

\r kclntrolovaném obdobi obec Zaječr*rv. dle prohlášení staťos;t.v obce. neuzar,řela smlouvtt
pachtovní" smlouLvtt 6 1,ýpůjčce. výprose" rrehospodařila s nrajetkem státu. neruč:iia svÝm
nlaje:tkem 7a závazky f.vzických a prár,nir:kých osob. a 1o lani v případech taxativně
vyjntenovarrých -l l§.j8 odst, 3 zákorra o otlcích, nezastavjla nrovitý a nemovitý majetek.
neuz,avřela smlouivtt cl přiietí a poskytnuti úr,ěru rrebo zápůičk:y, smlouvu o převzl;tí dluhrr.
o převzetí ručite]skétro závazku, o přistoupeni k závazku a s;mlr)Lil,u o sdruiierrí" smlotllu
o společnosti a p,6l5[1ltor,ání majetkor;Ýclr hodr-rot podle smlolrvy o sdružení, .je}r<rž jc obec
spolcčníkerrr. nekoupila ani neprodala cenné papír_v, obliga;e, nevl,dala kornuná.lní dluhopisy.
nezřídila ani nezrušila příspěr,kovotl oígallizaci a organizaiirrrcložliu. nezaložila ani ne;rrrtšila
právnickou osobu, neus]<utečnila majetkclvé vklady do prrívnicliýclr osob, nepIovo;zovalir
hospodářskou (podrrikatelskou) činnost, uskutečnila pouze ,,,eřeiné ,zakázky malciho rozsahu.



B, Z,jištění z přezkoumání
Při přezkoumání lrospodaření obce Zaječov:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opaúření k odstraněninedosťatků 4iištěných:
a) p řLdílčí.m p&gForruiiní

Eyly zjištěny následujíc]íchyby a neclorltattk1l - ptlrušeny níže uvedené předpisv:

" i:ÚS č. 701 * 7t0 (§ .}6 odst. 1 zálrona, o ričetnictví)
ť:Ús r. 70l bod 6.2. a 6..J., nebot':

Obec Zaječo"u,neúčtovala o pře,,,o.Ju hospodářského r,ý,sletlku za rok 20i7 r,e r,ýši
}lč 10 716 099.4 ] z úštrr 43 l - Výsleclek h,rspodaření ve schvalovacím řizení na ričet, 432 -

\/ýsleclek hrrspcrd;rření nrintrlých účr:ttríc.l-t období. přestože zastupitelstvo obce, Zirječov
sclivá]ilo účetní závěrku za rok 2a17 na svém zasedání rjne ti.6.,20l8.
(Rozl,alra k 30.é,,201 8,)

hIAt,RAvENo
)bec Zu;ječov pt\ijala nu yeře.inént zuscclání za,s,íupilelst\){.l lhce tíne l9,9,2(,)li9 s,ys!,žmové

nápruvné rlpttíi'erlí. že hclspodeiř,slqý vý5,|gdgk :ct rok 2(),l8 bude proúc\íolló,n Á:e dni
,s c ln, ti len í ú č e t n í : tíy ě rl+,,

b) pii přezkou,ttlgní lho§p

h{eb,yly zjištěny r:h;rby a nedostatky.



D) Závěr
Při přezkoumání |rospodařerrí obce Zaječov za rok 20li8 pcldle § 2 a § _] zákona
č.42:"012004 Sb., ve znění pozdějších předpisťr

Niebyly rjištěrry chryb,y a netlostatl<y, kromě chyb a nedtlstatků zjištěných při rlíIč;ím
přezkournárrío které již byly nat)raven}.

(i§ l0 odst. 3 písrrr. a) :lákorra č, 420/200,+ !ib.)

Llpozornění na rizikar dle § 10 odst. 4 písrn. il) zákona č. 42012001Sb., r, platném znéniz
Neur,ádi se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona ó.42012004 Sb., v platném zuění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územniho celku "

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného rnajetku na celkovém mrljetku územního celkrr

§gn§n!ářl
Celkový objem d],ouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkoqý objem dlouhodobýchzávazkttčiní 3 678 366,99Kč.

lr57,J^

l2,8a o^

0,00,%

\/ýrrlk dle § l0 odst. ;l písm. c) zákona č. 12lll2001Sb., v platném zněni:
. IJlulr ťtzenlníhrl celku rrepřekročil 609,ó prťiničru jelro příjnrů za poslední 4 rozpočtové rok,v.

Zalečov 06.05.2019

Podpisy kontroloru:

.tiřina Šamanová

Irena kováříková

a

KRAJSKÝ r]Řep
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

ďb"J;"r"ího auditu a kontroly

l50 21 Praha 5, Zborovská 11



Tato zpráva o výsledku přezkqqmáq,i:
- je návrhem zprťrvy o v}sledku přezkoumání hospodaření, pi'ičemž konečným zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zakona
č. 420,2aa4 §b., k pcrdání písemného stanoviska kontrolor,cvi pověřenému Ťizenim
přezkoumání

- ke zjištěním uve,:leným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode ríne předání náwhu, zprávy, a to kontrolorovi pověřenému Ťizerum
přez,koumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly,
Zbor,ovská 1 1, 150 21 Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsled§ konečného
dílčího přezkoumaní

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemií se stejnopis č. 2 předává statutiimírrnu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakláďá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského rlřadu Středočeského krrlje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkorrmání hospodaření obce Zajeěov o počtu 10 stran
byl seznámen a stejnopis č, 2 převzal, p. Vladimír Havlík, starosta obce.

'Vladinrír ř"Iavlík
starosta obce Zaječol,,

5.2019

I,iozdělovník:

steinonis Počet r,Ýtiliků I'ředáno Převzal

1 lx Kr,a|r;k;i úřad
Středočeského kraje

Jiřirra Šamano,,rá

2 1x
0bec

',Za.ječov Vladimír Havlík

tIpozornění:'l upozorňujeme na nutnost vedení řádné a úplné evidence uzavřenych smluv tak,
pby obec měla aktuální přehled zejména o pohledávkách a závar-cích z nich
vyplývajících, a to i ze smluvníoh vzíahů z let minulých. Podotýkáme, že tato evidence
je rorrněž ptvotním podkladem pfo řádně provedenou dokladovou inventarizaci
k rozvahovi:mu dni.

l0



Ministerstvo financí F in 2-12M

VÝ XaZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ nOZPOČIU
úzenlnícH sAmospRÁvttÝcH cELKů, DoBRovoLNÝcH svAzKů oBciA REGloNÁLNícn Rno

sestavený k31.12,2O18 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

Rok Měsíc lčo
2o18 12 00234044

Názevasídlo účetníjednotky : ObecZaječovZajeéov 265,267 63 Zaječov

t. RozPočrovÉ PŘíJMY

Paragraf Položka Text

ah

Schválený
rozpočet o/a

Rozpočet
po změnách %

Výsledek od
počáiku roku

1 2 3

0000 1 111 Daň z příjmů íyzických osob placená plátci 4 173 254,oc 115,11 4 873 346,0( 98,6i 4 806 145,81

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 400 000,0c )9 )/ 1 20 000,0( 94,1 3 112 957,78

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 300 000,0c 148 8í 450 000,0( 99,23 446 536,0€

0000 1121 Daň z příjmů právrlických osob 4 800 000,0c 85,4{ 4 149 670,0( 98,84 41o1 426,3€

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 1 00 000,0c 0,0( 2 650,0c 0,0c 0,0c

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 8 500 000,0c 118,6{ 10 137400,0c 99,4€ 1 0 084 903,0c

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního íondu 3 000,0c 98,7l 3 000,0c 98,74 2 962,3c

0000 1 340 Poplatek za provoz systémU shromažd'ování,sběru,přepravy 821 000,0c ,100,0( 821 740,0c ,l00,0c 821 736 0(

0000 1341 Poplatek ze psů 25 000,0c 106,4c 26 600,0c 100,0c 26 600,0c

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 500,0( 600,0c 3 000,0c 100,0c 3 000,0c

0000 1 361 Správní poplatky 30 000,0( 103,67 31 ,l00,0c 100,0c 31 100,0(

0000 1 381 Daň z hazardních her 0,0( 0,0c 21 8 340,0c 95,67 208 885,6€

0000 l 3óz Zrušený odvod z loterií a pod,her kr,výher.hrac.přístrojů 30 000,0( 0,0c 0,0c 0,0C 0,0(

0000 1 383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 30 000,0( 0,0c 0,0C 0,0c 0,0(

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 1 300 000,00 81 ,24 1 073 875,0c 98,34 1 056 069,07

0000 4 11 Neinvest.přij.transfery z Všeob.pokl,spíáVy stát.rozpočtu 0,00 0,0c 38 861,0C 100,0( 38 861,00

0000 4 12 NeinV.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn,dotač,vzta 480 000,00 104,81 503 100,0c 1 00,0( 503 1 00.00

0000 4 ,16 ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 0,0c 279 567,0l 94,2a 263 425,4a

0000 4 21 Neinvestiční pňjató transfery od obcí .24 000,00 100,0( 24 000,0( 1 00,0( 24 000,00

0000 4 22 Neinvestiční přijaté transfěry od krajů 0,00 0,0c 233 175,0c 100,0( 233 173,7a

0000 4216 ostatní investióní pňjaté transfery ze stát. rozpočiu 6 100 000,00 96,7t 6 100 000,0( 96,7t 5 903 509,89

0000 4222 lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 2 546 000,00 1 16,1 c 2 955 942,0( 100,00 2 955 941,75

0000 29 662 754,00 1 06,61 32 045 366,0( 98,69 3,t 624 333,80

90o= ži,1l;7;;,l1',, ,: .::.l:::,, i li];iiiir zY ó6l l J4 uL 106,61 32 04§ 366,s( 98,6§ J l ol+ JJJ,o!

2119 ostatní nedaňoVé příjmy jinde nezařazené 1 50 000,0c 100,0( 1 50 000 00 1 00,00 1 50 000,0c

2119 2343 Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob,nerostů 1 50 000,0c 41 ,3( 1 50 000,00 41,36 62 039.69

2119 ostatní záležitosti těžebního prúmyslu a energetiky 300 000,00 70,6í 300 000,00 70,68 212 039,6§

211 Žái?i teie*rňó.:pfirnýsiy á tnerget.,,. l l: ,,- .',. 300 000,0c 70,68 300 §00,0( 70,6€ 212 o39,6E

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a rnýrobků 0,0c 0,00 38 232,0c 1 00,0c 38 232,0c

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 0,0€ 0,00 38 232,00 100,00 38 232,00

odvádění á čištění odpadních Vod 0,0c U, UL 100,0c ]':]i. 'l :l,:. jaó {3ž]§{

211 1 Příjmy z poskytování služeb 
" 

,ýráott 15 2E 25

JJ lJ Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých Věcí a jejich částí 0,00 0,0c 200,0c 100,0c 200,0(

3313 Film.tvorba,distřibuce,kina a shromažd'. audioviz. archiYálií 1 5 000,00 172,33 26 000,0c 99,42 25 850,0(

33í4 2111 Příjmy z poskytování služeb a rnýrobků 2 500,00 103,9i 2 600,0c 99,9, 2 598,0(

3314 činnosti knihovnické 2 500,00 1 03,92 2 600,0( 99,9, 2 598,0t

331, Kultura 17 500,00 162,5e 28 600,0c 99.4i 9A l^R 
^(

3392 ,2111 Přúmy z poskytování služeb a uýrobkŮ 20 000,00 ,104,0C 20 800,0( 100,0( 20 800,0(

3392 2132 Pří.jmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich části 1 70 000,00 11 )a 169 200,0C 73,6l 1 24 600,00

3392. Zljmová ěinnost v kultuře 190 000,00 76,5r 190 000,0( 76,5: 145 400,0(

3399 2111 Příjmy z poskytování šlužeb a rnýrobků 0,0c 0,0( 1 1 1 80,0( ,100,0(
1 1 180,00

3399 2112 Přílmy z proiJeje zboží (iž nakoupeného za účelem prode.je 30 000,0c 55,4€ 1 8 820.0( 88,4t 16 647,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl, prostředkú 30 000,00 92,7í 30 000,0( 92,7í 27 8z7,o0

339 o§ta{ní činnosti v záležil kultury, církvi a sděl. prostř, ,=,:_ 220 000iOC 78,7l. .22000j,ot .|:.1§i||| llJlz(.u|

strana 1.,l



Paragraf Položka Text

ab

Schválený
rozpočet O/"

Rozpočet
po změnách a/o

Výsledek od
poČátku roku

1 2 3

3632 2111 Přúmy z poskytování služeb a rnýrobků 30 000,0c 25,7( 30 000,0( 25,7a 7 709,00

3632 pohřebnictví 30 000,00 25,7( 30 000,0( 25,70 7 709,00

3635 2111 Příjmy z poskytování služeb a uýrobků 0,0c 0,0( 17 350,0( 100,00 17 350,00

3635 Uzemní plánování 0,00 0,0( 17 350,0( 100,00 17 350,00

3639 2119 Ostatní pří,imyz vlastní ěinnosti 1 B 000,0c 113,4 20 425.0( í 00,00 20 425,0a

óoJY 2131 Přijmy z pronájmu pozemků 332 000,0c ,l01 ,0í 335 429,0( 100,00 335 429.00

3639 2321 Přijaté neinvestióní dary 100 000,0c 1 65,0( 1 67 500,0( 98,51 165 000,0(

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 9 550 000,0c 103,4| 1 0 176 646,0( 97,08 9 879 530,50

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000 000,00 104,0( 10 700 000,0( 97,20 10 400 384,50

Joc Komunáňi služby a územní rozvoj 10 030 000,0ť 1 03,94 1:§::7.47 35§:Bí 07 ól t0 42§ 443,§(

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (.liž nakoupeného za účelem prodeje 8 000,0c 1 1,8( 8 000,0( 1 1,80 944,00

3722 Sbér a svoz komunálních odpadů 8 000,00 11,8( 8 000,0( 11,80 944,00

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a uýrobků 200 000,0c 124,7 250 000,0( 249 4?1,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálnich odpadů 200 000,00 124,7, 250 000,0( 99,77 z49 421,00

372 .Ná$ádffi§1§dpády,,,, . . l i.]:.::;:;:::::= 208 000.0c 120,37 , §7,0l 25t 355,0{

6171 2111 Příjmy z posky,tování služeb a výrobků 0,0c 0,0( 3 751,0( 1 00,00 3 751 ,00

6171 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 000,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

6,17,| Cinnost místní správy 2 000,0c 187,5l 3 751,0( 100,00 3 751,00

81i 2 000,0( 3 751.oo] 1oo,o( 3 7§1,0(

631 0 2141 Příjmy z úroků (óást) 1 500,0c 2 000,0( 99,38 1 987,67

6310 Obecné příimy a uýdaje z finančních operací 1 500,0c 132,51 2 000,0( 99,38 1 987,67

oJl Obecné pfijmy a výdaje z íinaněních operaci 1 500,8( 2106010( , 99,3t ]í 987;6,

6330 4134 Převody z rozpočtouých účtů 0,0c 0,0( 9 650 000,0( 100,00 9 650 000,00

6330 Převody vlastním fondúm v rozpoětech územní úrovné 0,0c 0,0( 9 650 000,0( 100,00 9 650 000,00

bJJ P:i:é..ý:á.drj]'] im lg,pdůrn V ro_zP,iizem[í llb.ri}ě]::..:=: :.l,. -' 0,0c 0,;00 9 650 000,0( ]§0,0{ 9 650 00010{

strana 1,2

258 oo0 o(

a



ll. RozPočToVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text

ab

SchVálený
rozpoČet %

Rozpoěet
po změnách o/o

Výsledek od
počátku roku

1

2212 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 00 000,00 42,7C 60 000,0( / l,l( 42 698,8t

2212 c IoY Nákup ostatních služeb 200 000,00 43,3 1 00 000,0( 86,6( 86 660,0(

2212 5171 Opravy a udržování 1 700 000,00 191 ,4! 3 255 000,0( 99,9§ 3 254 724.0a

2212 silnice 2 000 000,00 1 69,2( 3 415 000,0( 99,0! 3 384 082,88

2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,0( 1 274 000,0( 99,9§ 1 273 911,64

2219 ostatní žáležitosti pozemních komunikací 0,00 0,0( ,l 274 00o,o( 99,9! 1273911,64

2?1 000 000,0c aa, dt 4 68s 000,0( qo ?l 4657 s94,52

2221 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 93,0( 3 000,0( 93,0( 2 790,00

2221 5329 ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 210 000,0c 99,7 210 000,0( oo7 209 385,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 213 000,00 99,61 213 000,0( 99,6 212175,00

2,13 000,0c 99,6 213 000,0( 99,6 212 175,00

2310 517 1 Opravy a udržování 0,0c 0,0( 724 586,0t qq ql 724 140,00

231o 6121 Budovy, haly a stavby 7 000 000,0c 100,4( 7 038 214,Q( 99,8{ 7 027 s73,oc

23,10 pitná voda 7 000 000,00 110,7l 7 762 800,0( 99,86 7 752113,0a

2š:: P:.ii|lá:lÝoda - ..: 7 000 000,0c ,l10,74 7 762 8o0,o( 99,86 7 752113,0l

2321 5169 Nákup ostatních služeb 0,0c 0,0c 19 200,0( 100,0c 1 9 200,0c

2321 5493 Účelové neinv.transfery fyz,osobám 0,0c 0,0( 17 000,0( 1 00,0c 1 7 000,0c

2321 6121 Budovy, haly a stavby 9 000 000,0c 8 027 697,o( 98,94 7 s42218,7e

2321 odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 9 000 000,0€ 88,6{ 8 063 897,0( 98,94 7 978 418,76

232 Oťrťáděni.a:á.šrěl]í o§iádí]i&::ý:§.d.:]:.,.=ll':,,:,,:l .,,;,;-, 9 000 000,0( 88.65 8 063 897.0( ,..98;94 ,,:,7.,9?.:8:.41,8,7e

31 13 5169 Nákup ostatních služeb 0,0c 0,0( 30 300,0c 99,9€ 30 293,0c

31 13 5171 Opraw a udžování 2 500 000,0c 101 ,9, 2 569 700,0c 99,15 2 547 768,oc

31 13 cJJ l Neinvestiční přispěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 495 000,0c 100,0( 1 495 000,0c 1 00,0c 1 495 000,0c

31í3 5336 NeinVestiční transíery zřizeným příspěvkovým organizacím 0,0c 0,0( 207 742,00 100,0c 207 74o,1c

3í 13 6121 Budovy, haly a stavby 6 500 000,0c 0,0( 23 400,0c 0,0c 0,0c

3113 Základní školy 1 0 495 000,0( 40,7! 4 326 142,00 98,9€ 4 280 801,1c

a4{ ..l0:4 5:.000;0( 4a,7É L 1rA 1^) 
^f

9€,9a 428080,10

3141 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,0c 95,3c 8 000,0c 95,3c 7 624,0(

3141 školní stravování 8 000,0( 95,30 8 000,0c 95,3c 7 624,0C

314 ' 8 000,0( 8 000,0c ot ?a 7 6?4,0t

Jó lJ 5021 óit"tňíoióĚni WJ"i"- 20 000, 73, 20 14 755,

33,13 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,0( 0,0c 4 000,0c 0,0c 0,0(

5154 Elektrická energie 4 000,0( 57 ,4| 4 000,0c 57,4a 2 298,0c

331 3 5161 Poštovní služby 1000,0( 31,7c 1 000,0c 31,7c 317 ,0c

JJlJ 5169 Nákup ostatních služeb 21 000,0( 21 000,0c 82,1! 17 251

3313 Film.tvoíba,distribuce,kina a shromažd'. audioviz. archiválií 50 000,00 69,2A 50 000,0( 69,24 34 621,25

JJ l4 5021 Oqtatní osobní uýdaje 9 600,0( 1 00,0c 9 600,0( 1 00,0( 9 600,00

3314 5136 Knihy, učebni pomůcky a tisk 25 400,0( 25 400,0( oo ol 25 387,00

3314 činnosti knihovnické 35 000,00 99,9€ 35 000,0( 99,9t 34 987,00

331 9 5021 ostatni osobní Výdaje 6 000,00 166,6 10 000,0( 1 00,0( 10 000,00

331 9 ostatní záležitosti kultury 6 000,00 ,l66,67 10 000,0( 100,0( 1 0 000,00

33í 91 00Ó,$ 87,4E . 95 000;0( 83,8(

3392 5021 ostatní osobní Výdaje 0,00 0,0( 26 000,0( 99,8,1 25 950,00

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 í 58,0a 79 500,0( 99,41 79 027,0c

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 166,8í 104 000,0( 96,23 í 00 083,00

5151 studená voda 5 000,00 2o3,8i 10 200,0( 99,91 10 19í,0c

3392 5154 Elektrická energie 50 000,0c 41,2t 48 800,0( 42,29 20 638,0c

3392, 51 55 Pevná paliva 35 000,0c 194,4, 68 500,0( oo ?1 68 047,6c

3392 5169 Nákup ostatních služeb 1 00 000,00 172,8( 187 500,0( 92,16 172 799,3c

517 1 Opravy a udžování 300 000,00 90 000.00 30,82 27 735,4c

3392 5901 Nespecifikované rezervy 0,0c 0,0( 500,0c 0,0c 0,0c

3392 6121 Budovy, ha|y a stavby 1 000 000,0c 1 06,1 1 065 000,0c 99,69 1 061 719,0c

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 600 000,0c 97,89 1 680 000,00 93,23 1 566 190,30

3399 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 30 000,0c 44,5c 17 000,0c 78,53 13 350,0c

3399 6,139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000.0c 111,92 38 000,0c 58,91 22 384,0c

3399 51 69 Nákup ostatníci služeb 10 000,0( 113,79 147 7 5,77 111 379,0c

strana 2.1

Ostatní zař, souvisejici s výchovou a vzděláváním mládeže

Kultura 79 608,2l



3399 5175 pohoštění 10 000,0c 9,8( 4 800,0( 20,41 980,0(

3399 5194 Věcné dary 30 000,0c 143,61 43 200,0( 99,7i 43 102,0(

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 100 000,00 ,l91,2í 250 000,0( 76,4t 191 195,0(

JJV ostalní óinnústi v záležit. kultury, církvi a §děl, prostř. 1 700 000,0c 1 03,3{ 1 930 000,0{ 91,0t 4 1E7 a*É 1l

3419 5229 Ost.neinvestiční transíery neziskovým a podob. organizaci 350 000,0c 108,8( 381 000,0( 1 00,0( 381 000.0(

3419 ostatní tělovtýchovná činnost 350 000,00 108,8t 381 000,0t 100,0( 381 000,0(

u1 TětgViCnOVa:::::...:=.::::.. :l;:.:,,l,.: 350 000,00l 108,8( 381 §s0,0[ 1.go.,;9J ::::::::::]+_é:a

3543 5499 ostatní neinvest.transfery obwatelstvu 20 000,0c 100,0( 20 000,0( 1 00,0( 20 000,0(

3543 Pomoc zdřavotně postiženým 20 000,00 100,0( 20 000,0( 100,0( 20 000,0(

Zdravotnické programy 20 000,0c 100.i9gt;,..;::,:]:.:..,: z§..:O-q( 20 ooo,oi

363í 5021 ostatní osobní \^ýdaje 30 000,0c 189,0: 56 800,0( od al 56 714,0(

JoJ l 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,0c 0,0( 2 000,0( 99,4( í 988,0(

363 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,0c 0,0( 1 200,0( 59,67 716,0(

363,1 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,0c 624,4l 217 9QQ,oc oo, Ji 1 87 331 ,5(

3631 5 54 Elektrická energie ,l00 000,0c 100,9§ 120 000,0( 84,1( 100 989,0c

JoJ l 69 Nákup ostatních služeb 80 000,0c 128,1l 148 000,0( 69,2t 1 02 509,0(

3631 5 71 Opravy a udžování 60 000,0c 0,0( 1 0 000,0( 0,0( 0,0(

3631 6 21 Budovy, haly a stavby 0,0c 0,0( 60 000,0( 94,4l 56 679,0(

3631 Veřejné osvětlení 300 000,00 168,9t 615 000,0( 82,4! 506 926,5(

3632 5021 Ostatní osobní uýdaje 56 1 00,0c 1 00,0( 56 1 00,0( 1 00,0( 56 1 00,0(

3632 5 ao Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,0c 3 900,0( 3,9i 1 55,0(

óoóz 54 Elektrická energie 2 000,0c 23,1a 2 000,0( 23,1! 463,0(

3632 5 56 Pohonné hmoty a maziva 3 000,0c 102,4( 3 100,0( 99,1 ( 3 072,0t

5o5z 5 69 Nákup ostatních služeb 4 900,0c 0,0( 4 900,0( 0,0( 0,0(

JoJl 5 71 Opravy a udžování 30 000,0c 0,0( 30 000,0( 0,0( 0,0(

3632 pohřebnicwí í 00 000,00 59,7! ,t 00 000,0( 59,7! 59 790,0(

JoJc 5169 Nákup ostatních služeb 1 00 000,0c 0,0( 30 000,0( 0,0( 0,0(

3635 61 19 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného maietku 0,00 0,0( 70 000,0( 100,0( 70 000,0(

3635 Uzemní plánování í00 000,00 70,0( 100 000,0( 70,0( 70 000,0(

3639 501 1 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 500 000,00 79,71 407 889,0c 97,71 398 568,64

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,0c 176,7E 90 000,0( 98,21 88 388,0(

3639 5024 odstupné 0,00 0,0c 121 864,0c 100,0c 121 864,0(

3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a přispěVek na st.politiku zamě 70 000.0c 1 46,0 1 115 672,0c 88,3€ 102 206,11

3639 5uJz Povinné pojisiné na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 121 ,92 36 763,0t 99,4! 36 576,0c

3639 Ochranné pomůcky 10 000,0c 1 83,3( 18 500,0t 99,0€ 1 8 330,0c

3639 5 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 00 000,00 58,6a 65 000,0( 90,2C 58 628,0c

3639 5 Nákup materiálu jinde nezařazený 500 000,00 67,3l 350 350,0c 96,1 1 336 715,11

3639 5 56 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 90,6a 50 000,0C 90,6a 45 327,32

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 0,0c 5 000,0c 96,44 4 822,oc

3639 5,169 Nákup ostatních služeb ,1 375 000,00 136,2( 1 880 000,0c 99,61 1 872747,9E

3639 517 1 Opravy a udržování 1 250 000,00 109,6f 1 376 000,0c 99,61 1 370 624,5E

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30 000,00 27 ,7i 30 000,0c 27,71 8 330,0(

JbJv 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 0.0c 2 812,0c 99,9€ 2 811,0c

JbJv 6121 Budovy, haly a stavby 4 942 000,00 133,71 6 612 000,0c 99,9€ 6 610 690,4€

3639 6122 Stroje, přístroje a zafrzeni ,150 000,00 ,eo or 359 850,0c 1 00,0c 359 850,0c

3639 6130 Pozemky 0,00 0,0c 51 0 300,0c ,l00,0c
51 0 300,0c

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 9 057 000,00 13í,91 12 032 000,00 99,2! 11 946 779,2!

Joó Konrúnáňi:,s.lrlžbý:á lilpnlni,rtoffi 
;, l i: ] 

a i,] 
:]_,:: : :,l1' := . lJ 1,o / 12 847 oúo.oc 97,9: 12 583 495t7í

3721 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 87,7E 50 000,0c 87,79 43 895,0c

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00 87,72 50 000,00 87,79 43 895,00

3722 5í69 Nákup ostatních služeb 1 100 000,00 103,4c 1 145 000,0c 99,34 1 137 440,0c

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů í 100 000,00 1 03,4c 1 145 000,00 99,34 1 137 440,00

3725 5169 Nákup ostatních služeb 500 000.00 1 10,0€ 55í 000,0c 99,9c 550 44í,0c

37.25 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 500 000,00 110,0! 551 000,00 99,90 550 441,00

372i Nakládáni s odpady '' 1 650 000,0( 1u"9e 111;;11:1il řd6 0úOiOe ,99,':t,€ ] 731-776,0{

51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 000,0í 8 000,0c 2,21 177 ,0c

3745 51 56 Pohonné hmoty a maziva 1 0 000,0( 13,77 1 0 000,0c 13,77 1 377,oc

5169 Nákup ostatních siužeb 482 000,00 89,85 482 000,0c 89,8€ 433 093,0c

3745 PéĎe o yzhled obcí a veřejnou zeleň 500 000,00 86,93 500 000,00 86,93 434 647,oa

374 5o0 0o0,o( ób 500 0o0,0( oo, va 434647pl

l{il iEd ..tl,;l".Ň-*r*rffiy*".il.", -. *@[*.l"-'
.: slrana2,2

1o0,o(

9 557 000,0(



435 1 5493 Úěelové neinv.transíery íyz.osobám 36 000,0c 24,8i 36 000,0c 24,83 8 940,0c

435í Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 1 20 000,0c 77,4! 120 000,0( 77,4s 92 940,00

495 : Služby sociáini peče ]20 000]0( 77,4| í 20 §00.0( 77,4! 92 940.0c

5212 51 39 Nákup materiálu jinde nezařazený ,10 000,0c 0,0( 7 000,0( 0,0c 0,0c

5212 5169 Nákup ostatnich služeb 30 000,0c 109,4 33 000,0( aa A7 32 8?6.2e

5212 5901 Nespeciíikované rezeNy 10 000,0c 0,0( 10 000,0( 0,0c 0,0c

5212 ochrana obyvatelstva 50 000,0c 65,6t 50 000,0( 65,6§ 32 826,26

5ž,í.'; ochlána obyvatelstva :,.j.*o-§90iOÉ 65,65 50 000;0( 32826,2e

5512 5021 Ostatní osobní uýdaje ,15 000,0c 220,5j 35 000,0( 94,53 33 085,0c

5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 0,0c 0,0( 326,0( 100,0c 326,0c

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,0c 0,0( 112,0( 100,00 112,0c

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,0c al a< 42 000,0( 85,4€ 35 895,0c

5512 41?o Nákup materiálu.iinde nezařazený 10 000,0c 209,2t 27 462,0( 76,21 20 928,0c

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,0c 86,8( 5 000,0( 86,86 4 343,0c

5512 5169 Nákup ostatnich služeb 20 000,0c 125,a, 25 1 00.0( 99,64 25 008,5c

5512 6122 Stroje, přístro.je a zařízení 0,0c 0,0( 1 5 000,0( 100,00 ,15 000.0c

5512 požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00 134,7( 150 000,0( 89,80 ,134 697,50

5.51:, ,F,bfiiÉi,Óetrigná:="'::l1,": :,:....,|:::: 1,11i1l1.ý:l,r,:.,111 1 í 34,7s 150 134 697

ol lz 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 960 000,0c 1 18,6( 1 140 000,0( 99,87 1 138 557,0c

6112 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 20 000,0c 23,41 6 000,0( 78,o7 4 684,0c

óllz 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 160 000,0c 101 ,7 165 000,0( 98,69 1 62 835,0c

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 00 000,0c 101,7l 104 000,0( 97,83 101 741.00

6112 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 10 000,0c 15,9 5 000,0( 31 ,86 1 593,0c

6112 zastupitelstva obcí 1 250 000,0c 112,7! 1 420 000,0( 99,2€ 1 €9 410,00

6115 5021 ostatní osobní Výdaje 0,0c 0,0( 25 671,0( 100,00 25 671,0c

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,0c 0,0( 758,0( 100,00 758,0c

6í 15 pohoštění 0,0c 0,0( 1872,0( 100,00 1872,0(

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0c 0,0( 28 301,0( 100,00 28 30,1,00

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,0c 0,0( 9 000.0( 100,00 9 000,0c

61 18 5175 pohoštění 0,0c 0,0( ,1 560,0( 100,00 ,1 560,0c

6,118 Volba prezidenta republiky 0,00 0,0( 10 560,0( 100,00 10 560,00

611 Zá3tupitel§ ké ór,g án]/ 1 250 000,0c ,115,86 aa )7 1 44B 271,§c

ol 501 1 Platy zaměstnanců v prac,pom- vylma zaměst,na služ,místech 740 000,0c 724 000,0( 723 616,0c

ol 5021 ostatní osobní \^ýdaje 55 000,0c 234,2i 1 29 000,0( 99,87 128 826,0c

ol 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st,politiku zamě 1 90 000,0c oo 7, 1 90 000,0( 99,76 1 89 536,25

61 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 75 000,0c 90,9t 69 000,0( 98,9c 68 238,0c

61 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 8 000,0c 67 ,1( 6 000,0( 89,47 5 368,0c

ol 5,136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,0c 56,7l 4 000,0( 70,93 2 837 ,0c

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,0c 466,6l 233 500,0( 99,92 233 3,19,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 60 000,0c 101 ,4(
,163 000,0( 99,59 1 62 333,5c

ol 5í 51 studená voda 4 000,0c 59,3( 4 000,0( 59,3c 2 372,oc

6171 5154 Elektrická energie 45 000,0c 35,8, 30 870,0( R) )c 16 14,|,0c

61 5,155 Pěvná paliva 40 000.0c í 36,9, 55 000,0c 99,62 54 789,0c

ol 51 56 Pohonné hmoty a maziva 25 000,0c 47,9t 15 000,0c 7d óA 11 993,89

ol 5161 Poštovni služby 25 000,0c 157.1( 40 000,0c 98,1€ 39 274,0c

61 5162 Služby elektronických komunikací 45 000,0c 76,4 36 000,0( 95,58 34 409,81

61 5,166 Kon2ultační, poradenské a právní služby 1 60 000,0c 249,0| 398 500,0c 99,9€ 398 448,4€

ol 5167 Služby ško|eni a vzdělávání 1 2 000,0c 46,7t 7 000,0c 80,1§ 5 613,0c

61 5169 Nákup ostatních služeb 327 000,0c 93,6( 306 580,00 99,84 306 074,47

61 517 1 Opravy a udžování 30 000,0c 127,4| 39 000,0c 98,07 38 248,4c

61 5172 Programové vybavení 40 000,0t 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

61 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 3 000,0c 30,5( 1 500.0c 61,0c 915,0c

ol 5175 pohoštění
1 5 000,0c 81,7! 1 3 000,0c 94,33 12 263,0c

61 5229 ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 8 000,0c 78,4i 7 000,0c 89,6€

61 53z l NeinVestiění transíery obcím 1 7 800,0c 67 ,4, 1 2 300,0c 97,5e ,12 000,0c

617 5329 Ost.neinvest.transfery veřelným rozpoótům územní úrovně 14 20o,0c 396,0( 56 250,0c óó ol 56 240,0c

61 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 6 000,0c 10,6; í 000,0c 64,0c 640,0C

ol/ l 6125 Výpočetní technika 0,0c 0,0c 97 000,0c 99,42 96 440,0C

61 Činnost místní správy 2 100 000,0( ,l24,1,| 2 638 500,00 98,78 2 606 213,37

617 Řégionálni a mistní správa , 2 í00 000,0( 124,11 2 638 5§0;0c oA 7l 2 606 213,31

strana 2,3

631o ]5í41, :l Úrokvvlastní 60 ooo oo 61.57| 60 000,001 61,57' 36



631 0 51 63 Služby peněžních ústavů 12 000,00 94,34 1 2 000,0c 94,34 1,1 320,8c

63,10 Obecné příjmy a uýdaje z finančních operací 72 000,00 67,03 72 000,00 67,03 48 261,00

oJl 72 00 ^7 ^1
72 §0O,§c 1,67$ :::::::::.:::.:::::

6320 51 63 Služby peněžních ústavů ,l10 000,00 100,52 1 10 600,0c 99,9€ 1 10 575,0c

6320 Pojištění íunkčně nespecifikované 1 10 000,00 100,52 í10 600,00 99,98 1 í0 575,00

632 Poji§tění funkčně nespecifi kované 110 000,0( 10a,52 :|:,|0 600;oC ,99§o| ,. , 1í0,57s,oc

6330 5341 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) činnost 0,00 0,0c 1 00 000,0c 1 00,0c 1 00 000,0c

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,00 0,0c 9 650 000,0c 1 00,0c 9 650 000,0c

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 9 750 000,00 100,00 9 750 000,00

oJJ FřevóíýÝlá§thíryríoňaům,Ý-iáli úrernní.ť!|ovně1. ': l: . l: ,;1.,1
,]]; ::,''' l .0l0( 0,oc 9 750 000;0(

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 150 000,00 460,27 2 190 500,0c 1 00,0c 2 190 407,0c

6399 ostatní finanční operace ,l50 000,00 460,2l 2 190 500,00 100,00 2 190 407,00

bó9 150 000,0( 460.2i 2 190 500;00l '10( 2 ,190,407,0c

6402 5Jb4 Vratky transferů poskytnutých z Veř.rozpočtů ústř.úrovně 265 245,0C 1 00,0c 265 244,7e

6402 Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 255 245,0a 100,00 265 244,7a

640 O§tatníóinno§ii;:,1:1.:::, ., l.,1,1_,:.,:,_'= 0,00 0,0c 265 245,0c 100,0c 265 ?44,7c

strana 2.4

Obecné přijmy a výdale z finančních operací

9 750 000,0( 100,0(

ostatní finanční operáce

0,0( 0,0(



lll, FlNANcovÁHí- rŘíon a

Název

text

Císlo
položky
(řádku)

Schválený
rozpoěet %

Rozpočet
po změnách o/o

Výsledek od
počátku roku

r 1 3

kfátkodobé financowání z t'uzsska
I{rátkodobé vydané dluhopisy (+) 8 11 0,00 o,ooL o,o0| 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisů (-) 8 12 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0€

Krátkodo]r,é při ] até pů j čené pf o:]r,řed{] i + ) 8 í3 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

Uhrazené splátky krát,kodob, Přij.půjč.prostředků (-) 8 ,l4
0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

Změna Stavu krátkodob.prostředků na bank,účtech (+/-) 8 15 9 344 246,oC 100,5t 9 344 246,0( 100,5€ 9 398 646,8€

AkLiVní krát,kodobé operace řizení 1ikvidity-pří]my (r) 8 17 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

AkLivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-] 81 18 0,00 0,0o o,00| 0,00 0,00

Dlouhodobé financováDí z tuzsska
Dlouhodobé vydané dluhopisy {+) 8 21 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

Uhrazené spláLky dlouhodobých Vydaných dluhopisů (-) 8 22 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0(

Dlouhodobé přijaté půjĎené prostředky (+) 8 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0C

Uhrazené splátky d}ouhodobých přij.půjč.prostředků (-] 24 -3 250 000,0c 100,0( _3 250 000,0( 1 00,0c _3 250 000,0c

Změna stavl] dloUhodoL,\.prostředků na oank.itčtecr 1 |/'-) 8 Za 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0(

Akťivní dLouhodobé operace řízení ]ikvídily-příjny (+) 8 27 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

Aktivní dlouhodobé operace řízení ]íkvidity-výdaje (-) 8 28 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

krátkodobé financowáni ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 ó,óoT ó,ool .,o.I 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných d]uhopisů (-) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Krátkodobé přijaté půjóené prostředky {+) 8213 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0€

Uhrazené §plátky krátkodobých přij.půjó.prosťředků (-) 8214 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0C

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účLeCh 1+/-) óz lc 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0(

AkLivní krátkodobé operace řízení fil<vidity-přijmy (+] 8217 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0C

Aktívní krátkodobé operace řízení 1ikvidlty-výdaje (-) 8218 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0(

Dlouhodobé financování ze zahraničí
D]ouhodobé Vydané dluhopisy (+) 8221 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

Dlouhodobé přrjar-ó pú]čené prosLředky i+j 8223 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

UhraZené splátky dlouhodobýCh př1] .pl:1]č.pIost,ři]dků,-) 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

Změna §L3ru diouhodob.p.O§tředků na bank,účl:ch ( |/-) 8225 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

AkLivni dLouhodobé operace řizcrLi 1rkíldi'r,,;-při jmy (+j 8227 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,0(

AkLivní dlouho.1obé opeIa.e řizeni flkr,rdjtll-výcala 8228 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

Oplawé položky k peněžnín operacím
Op. " 

peněž. účtů orq. rremaj ..-har. piaj . a v?d. ťl. sekt (+,/-) 8901 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c

NeIeallzované kurz.rozCily pohybů na ůev.úL:tech (+,/-) 8902 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek |,+/-) 8905 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

F I NAN c o vÁN Í (souěét za třídu 8) 8000 6 094 246,0( 100,8! 6 094 246,00 100,8! 6 148 646,8a

strana 3.1



lV. REKApITULAcE pŘíJMů, výollů, rlnlttcovÁtrti R ;e.llcn KoNsoLlDAcE

Název

text

číslo
řádku

Schválený
rozpočet ók

Rozpočet
po změnách %

Výsledek od
počátku roku

r 41 42 43

Třídal-Daňovépříjmy 401 0 20 512754,00 105,8c 21 910 721,0c 99,0€ 21702322,0e
Třida 2 - N'edaňové pří lm,/ 4020 1 229 000,00 ,]02,0: 1 421 287.0c ,l 253 963,3€

Třida 3 - Kaprt,álL]vé příjmy 4030 9 550 000,00 103,4a 10 176 646,0c 97,0€ 9 879 530,5(

rří,f.1 4 - Přijat-a transferV 4040 9 150 000,00 213,9c 19 784 645,0c 98,9: 19 572 o11 ,74

r qool r-65oŇpd [-iisúóo^oól

2223 - Pti)my z finan.vypoř.min.fet mezi krajem a obce 406í 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

2226 - Přilny z fin.vypořádáni minulých Let mezi obcemi 4062 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,0(

222-7 - PŤilmy Z fin.vyp.min.l-mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 4063 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

2441 - Splátky půjčených prosLředků od obcí 4070 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

2442 - splát-ky půjčených proslředků od krajů 4080 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,0(

2443 - splái_ky pů čených pros]:iedk-ů cd Iegloná]nich rad 4081 0,0c 0,0( 0,0c 0,0€ 0,0(

2449 - ost.sp]átky půjó.prostř.od veř.rozpočtů úZ.uIoV 4090 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

4121 - Neínvesl óní přijaté lransfery od obcí 41 00 24 000,0c 1 00,0( 24 000,0( 100,0( 24 000,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,0c 0,0( 233 175,0c 1 00,0( 233 173,70

4123 - NefnVestični přljaté iIarlsfery od regioná]. rad 4111 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

4129 - ost.nernvestič.přr;.transfer]/ od IoZp.úZem.uro,?n 4120 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

4'] 33 - PřeVrdy Z V.L,asLni.h ie7_^IvníCh f.ndl:l 4130 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

4134 - Převody Z rozpočtových účtů 4140 0,0c 0,0( 9 650 000,0( 1 00,0( 9 650 000,00

413l - Pi-_mczi sLaL.!iěstV a je]r.-h mě.obv.nebo čáSL.-pii 4145 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

4139 - ostatni převody z vlastnich fondů 4150 0,0c 0,0( 0,0C 0,0( 0,00

4221 - Tnvestiční přijaté transfery od obcí 4170 0,0c 0,0c 0,0( 0,0( 0,00

4222 - InvesLiční přijaté transfery od krajů 4180 2 546 000,0c 1 16,1 ( 2 955 942.0( 100,0( 2 955 941 ,75

4223 - lnýesLiční přijaté transfery od reqionáfních rad 4181 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

4229 , ost.invesl.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovné 4,190 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

ZJ a24 - Transfery přijaté z óZemi ].iného okresu 4191 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

ZJ a25 - SpLátky půjč.prosLředků pii; .z územi 1rrr.okre 4192 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

ZJ a2B - Transfery přijaté z územi ;iného l:ra;e 4193 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

ZJ a29 - spLáLk.l pů]č.prlst_ře]ků pii].u územi ;rn.kra; 4194 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

strana 4.1



Iv. REKAplTuLAcE pŘíJMů, yýDllú, plruarucovÁruí a.le.llcn KoNsoLlDAcE

Název

text

číslo
řádku

SchVálený
rozpočet o/o

Rozpočet
po změnách oÁ

Výsledek od
počátku roku

í 1 2 3

Třlda5-Běžnévýdaje 4210 17 944 000.0c 186,8] 34 235 084,ot 33 531 692,63

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 28 592 000,0c 87,5i 25 152 461,0C 99,4§ 25 024 781 ,88

JvtĎe;r clir<Erl 
[+z+o [+o áoo ónóoof lzrasl- 59 387 545,ooT r8oo[ ó8 55o+?4§-

Fryryllry.iroa.ry Tl.rrl El] [ Ó;50Ň^0d l= gssoooo,oo

5321 - NeínvesLíční transfery obcím 4260 17 800,0c 67,4, 1 2 300,0(

5323 - Nernvestiční ]:ransfery krajům 4270 0,0c 0.0( 0,0( 0,0(

5325 - Neinvestiční Lransfery reqionáIním radám 4271 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

5329 - oSLaLní neinv.Lransfery veř.roZpočtům územ.úrovn 4280 224 200,0c 118,4t 266 250,0( 99,7 265 625,0c

5342 - Převody FKSP a sociáLnímu fondu obci a krajů 4281 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

5344 - Převody vlastnim rezervním fondům úZem.rozpočtů 4290 0,0c 0,0t 0,0( 0,0( 0,0c

5345 - Převody Vlastním rozpočtovým účLům 4300 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

5347 - Př.mezi §tat.městy a jejich mě.obv,nebo část.-Vý 4305 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokLadny 4306 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

5349 - osr_ar_ní převody .riastnim iondům 431o 0,0c 0,0( 9 650 000,0( 100,0c 9 650 000,00

5366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4321 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5367 - Výda;e z finan.vypoř.nin.let mezi obcemi 0,0c 00( 0,0( 0,00

5368 - Výd-z fin.vyp-min-Iet mezi reg.r-a kr., obc.a DS 4323 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcim 4330 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5642 - NernvesLični půlčené prostředky kraj,im 4340 0,0( 0,0( ,i 0,0( 0,00 0,0c

5643 - Neinvestiční půjčené prosLředky reqioná]nín radá 4341 0,0( 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

5649 - Ost.neinv.půjč.prosLředky veř.rozpočtům úz.urov 4350 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,

6341 - InVesLiční transfery obcím 4360 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,

6342 - ]nVesL_ični transfery kra]ům 4370 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0,00

6345 - Investiční lransfery regionálním radám 437 1 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

6349 - ost."inve§tiční transíery veř.rozpočtům úz.úrovn 4380 0,0( 0,0( 0,00 0,0c 0,00

6441 - Tnvestični půjčenó prostředky obcím 4400 0,0( 0,0( 0,00 0,0c 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky kra]ům 4410 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

6443 - Tnvestiční půjčené prostředky regionálním radán 441 1 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

6449 - oSL.investíč.půjč.proSLř.veř. rozpočtůn úZ.úrovn 4420 0,0( 0,0( 0,0c 0,0c

Z,J a26 - Transfery poskyLnuté na úZemí jiného okresu 4421 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

ZJ a21 - Půjčené prostředky poskyt. na úZemí jin.okres 4422 0,0( 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na úZemí jiného kIaje 4423 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

ZJ a36 - Půjč. prostředky poskytnuté na územi jin.kra; 4424 0,00 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

F +igol §lú@99lrlL .on:tttlFFfoá*uror,
E|t'ňa."^i ^ 

rlĎ'..,. -,, _lttl
Třida 6 - Fina.Ccl/áni 4450 | 6 o94 246,00| 1oo,89, 6094246 ool 1oo,89 6 148

lxolrsor,roacnrrr,raNco,,,eNr : - ffi o.]]9l_rlL-__ qool

strana 4.2

0,00

0,00

0,00



vl. sTAVy A zMĚNy sTAvů NA BANKovnícn účrecH A v poxl-RottĚ

,}g

Název bankovního účtu

teXt

Císlo
řádku

počáteční
stav k í-1-

stav ke konci
vykaz,období

změna stavu
bank. účtu

I 61 62 63

Zá]<1adn1 běžný účet Úsa 601 0 9 702 854,9e 304 2oa,11 9 398 646,8i

Béžné účty fondů ÚsC 6020 0,0c 0,0c 0,0(

Béžné úói,] Celken 6030 9 7o2 a54,9e 3o4 208,11 9 398 646,8a

Pokladna 6040 0,0c 0,0c 0,0(

strana 6.1



vIl. VyBRAttÉ zÁzrunruovÉ leoruorxy

Název

teXt

Cislo
řádku

Schválený
rozpoóet o/o

Rozpoěet
po změnách a/a

Výsledek od
počátku roku

r 71 72 73

ZJ 024 Transfery přijaté z územíjiného okre§u 7090 0,0c 0.0c 0,0c 0,0c 0,00

2226 - ?říjmy zlin Wpořád.min.let mezi obcemi 7092 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

412,í - Neinvestiění při,jaté transfery od obcí 7 10o 0,0c 0,0c 0,0c 0,0C 0,00

4129 - Ost.neinvest.pňj.transíery od rozpoňů úz.úrovně 7110 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

4221 - lnvestiční pňjaié transfery od obcí 712o 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

4229 - Ost.invest.přil.transfery od rozpočiů úz.úrovně 7 13o 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

ZJ 025 Splátky půjě.prostředků přij. z území jin.okres 7 140 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

2441 - Splátky pů,jóených prostředků od obcí 7 150 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

2449 - Ost,sp|átky půjó.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7 160 0,0c 0,0c 0,0c 0,0C 0,00

zJ 026 Třansfery poskytnuté na územíjiného okfesu 7 17a 0,0c 0,0( 0,0c 0,0c 0,00

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7 18o 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

5329 - ost.neinvest.transŤery Veř.rozpočtům územ.úrovně 7190 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7 192 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 7200 0,0c 0,0c 0,0c 0,0C 0,00

6349 - Ost.inve§tiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 721Q 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

ZJ 027 Pílléené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím I z5v 0,0c 0,0( 0,0c 0.0( 0,00

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 7240 UUL 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prosiředky obcím 7250 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

6449 - Ost.inv.půjě.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 7260 0,0c 0,0c 0,0c 0.0c 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z územíjiného kraje 7290 0,0c 0,0t 0,0c 0,0( 0,00

2223 - P říjmy z tin Vypořad. min. let m ezi krajem a obce 7291 0,0c 0,0c 0,0c 0,0c 0,00

2226 - Příjmy zíin vypořádání min.let mezi obcemi 7292 0,0c 0,0C 0,0c 0,0( 0,00

41 21 _ Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,0c 0,0c 0,0c 0,0( 0,00

4'l 22 - Neinvestiční pňjaté transíery od krajů 7310 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

41 29 - Ost.neinvest,přij,transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0,0c 0,0( 0,0t 0,0( 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

4222 - lnvestiční pňjáté transfery od krajů 7340 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

4229 - Ost,invesi.pňj.transfery od rozpoótů úz.úrovně 7350 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 7360 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

2441 - splátky půjčených prostředků od obci 737o 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

2449 - O§t.spl, Půjč,prostředků od veř,rozpoětů úz.úrov 7390 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

zJ 035 - Transfery posMnuté na územíjiného kraje 7400 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

5321 - Neinvestiční transfery obcim 7410 0,0c 0,0( 0,0c 0,0( 0,00

5323 - Neinvestiční hansfery krajům 74?0 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,00

5329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz,úrovně 743o 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

5366 - Výdáje z,fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7431 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

5367 - Výdaje z íin.vyPořádání min.lei mezi obcemi 7432 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

6341 - lnvestiční transfery obcím 7440 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

6342 - lnvestiční transfery krajúm 7450 0,0c 0.0( 0,0( 0,0( 0,0c

6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na územíjiného kraje 7470 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

564'1 - Neinvestiční půjěené prosředky obcím 748O 0,0c 0,0( 0,0( 0,0( 0,0c

5642 - Neinvestiční půjěené prosiředky krajům 7490 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 7500 0,0c 0,0( 0,0( 0,00

6441 - lnvestiĎní půjčené prostředky obcím 7 510 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjóené prcstředky krejům 752o 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,00

6449 - ost.inV.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 753o 0,0c 0,0( 0,0( 0,00 0,0c

strana 7.,t



lX. PŘUATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNIHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Položka Výsledek od
počátku rokuznak

a b

13013 4 6 ostatní neinvestič.pňjaté transíery ze stát.rozpočtu 88 859,0c

15974 42 6 Ostatní investiění přrjaté transfery ze stát. rozpočtu 5 903 509,8€

33063 4 6 ostatní neinVestič. přijaté transfery ze stát,rozpočtu 174 566,4c

98008 4 4 NeinVest.přij.tíansfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu ,l0 560,0c

981 87 4 1 NeinVest,přij.transfery z Všeob.pokl.spráVy stát.rozpočtu 28 301,0c

strana 9.,1



x. TRANsFERy A půJčKy posKyTNuTÉ REcloNÁlttíutl RADAMI úzeuruĚ sruuospnÁvruÝrut
cELKůM, DoBRovolruÝm svnzxůru oscín neolot{Áu.tím nnoÁu

Učelový
znak

kód územni
jednotky

Položka Výsledek od
poátku roku

b c 103

,oo

strana,10,1



xl. pŘíJMy zE zAHRANlčNicH zDRoJů A souvlsE.tící pŘí.luly v členĚrui poDLE leonoruyÝcu
ruÁsrno.1ů A pRosToRoyÝcl JEDNoTEK

prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpoóet po
změnách

Výsledek od
počátku rokuParagraf Položka NástroJ

a b c d 1 2 3

0000 4 lo 03 1 0,0c 26 ,l85,0( 26 184,96

0000 4 16 103 5 0,0c í 48 382,0c 148 381,44

0000 4 16 104 1 0,0c 24 701 ,0C 24 632,00

0000 4116 104 5 0,0c 80 299,0( 64 227,00

0000 4122 120 1 0,0c 4 977,0C 4 976,05

0000 4122 120 5 0,0c 28 1 98,0( 28 197,65

0000 4216 06 0,0c 6 100 000,0( 5 903 509,89

Rekapitulace:

prostorová
jednotka

SchVálený
rozpočet

Rozpočet po Výsledek od
změnách počátku roku

1

5

celkem

0,00

0,00

0,00

55 863,00 55 793,01

6 356 879,00 6 144 315,98

6 4,12742,00 6 200 108,99

strana 1 1.,l



xll. yýDAJE spoLuFlNANcovANÉ zE zAHRANlčNícH zDRoJů A souvtsE.lícírrýoa.le v
čueruĚní poDLE .leoruoruyÝcn ruÁsrRo..lů R pRosroRoWcu JEDNoTEK

prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
poóátku rokuParagraf Položka Nástroj

a b c d 1 3

2321 6121 106 1 0,0c 466 996,0( 466 995,59

6121 106 5 0,0c 3 993 708,0( 3 956 170,99

3113 5336 1 0,0c 26 ,185,0( 26 184,96

3113 5336 03 5 0,0c 148 382,0( 148 381,44

ol lJ 5336 120 1 0,0c 4 977,oC 4 976,o5

3 J DJJo 120 5 0,0( 28 198,0( 28 197,6s

JoJV 50,1 1 104 1 0,0( 1 1 315,0( 11 314,94

JoJv 501 1 04 5 0,0( 52 301,0( 52 300,77

aAt o 5031 04 1 0,0( 3146,00 3145,11

3639 5031 04 0,0( ] 3 526,00 13 525,07

3639 5032 04 1 0,0( 1 102,00 1 101,84

3639 5032 04 0,0( 4 661,00 4 660,27

3639 5424 04 1 0,0( 496,00 495,3c

3639 5424 04 5 0,0( 2 316,00 2 315,7c

6402 5364 054 1 0,0c 14 736,00 14 735,8e

6402 5364 054 5 0,0( 250 509,00 250 508,84

Rekapitulace;

prostorová
jednotka

Schválený
rozpoče!

0,00

0,00

0,00

1

5

Celkem

Rozpočet po Výsledek od
změnách počátku roku

52B 953,00 528 949,65

4 493 601,00 4 456 060,73

5 022 554,00 4 985 0,10,38

*

Podpis vedoucího

Odpovídající za
o roZpočtu

o skutečnosti:

účetni jednotky:

úda; e
tel-:

Doš ]-o ů,

strana 1 2,1

OdesIáno dne: ,

J/, /,



PROTOKOLOZPRACOVÁNí zedne: 22,1.2019v09,42 KEO-W 1.11.261/ UcU040

vykaz : FlN 2-í2M Výkaz pro hodnócení plnění rozpočtů ÚSC a DSO
za období : 1212018

ke dni : 31.12.2018

Sestava uložen a: W:\0 1 \Sestavy\20 1 8V040-20 1 8 1 2K0 1 . pdf

Do uýkazu byla zahrnuta organizace:

lóo : 00234044

Název : Obec Zaleěov

Sídlo : Zaleéov265,267 63 Zaječov

':S;, 
$,

a



obec Zaječov lČo 00234044 KEO-W 1,11,261/Ucl9b

Kontrola vyrovnanosti rozpočtu a plnění za období 01.2018 - 12.2018 zpracováno: 221 .2019
strana: 1 / 1

Rozpočet schválený
Kč

upravený Kč
bez návrhu s návrhem

Plnění rozpočtu schválený upravený

Kč

Příjem/Výdej
)říjem 40 441 754,00

ýýdej 46 536 000,00

Rozdíl: -6 094 246,00

53 260 124,00 53 293 299,00

59 354 370,00 59 387 545,00

-6 094 246,00 -6 094 246,00

52 407 827,66 ,129,59 98,40

58 556 474,51 125,83 98,66

Financování

Má dáti: 9 344 246,00

Dal: 3 250 000,00

Rozdíl: 6 094 246,00

9 344 246,00 9 344 246,00

3 250 000,00 3 250 000,00

6 094 246,00 6 094 246,00

0,00 0,00 0,00

3 250 000,00 í00,00 100,00

Rozdíl: 0,00 0,00 0,00

kontrola vvrovnanosti konso!idačních položek
,i

idační Rozpoěet
schválený

0,00

0,00

0,00

Rozpočet
upravený

9 650 000,00

9 650 000,00

Rozpoěet
upr. s návrhem

9 650 000,00

9 650 000,00

Plnění
rozpočtu

9 650 000,00

9 650 000,00

Plněnív% Plněnív%
schválený upravený

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00 0,00 0,00

, f_t


